
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 18 del 27 marzo 2003, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il 

bilancio di previsione per l'esercizio 2003 e la Relazione Previsionale e Programmatica, esecutiva;

- la deliberazione n. 19 del 27 marzo 2003 con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2003-2005, esecutiva;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 85 del 3.7.2003, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2003;

Vista la richiesta avanzata dalla Banca Nazionale del Lavoro S.p.A. Filiale di Riccione Prot. n. 12365 del 

13 dicembre 2003 di Euro 2.500,00 (duemilacinquecento virgola zero zero) per aderiere all'iniziativa Telethon 

2003 speciale maratona del 12-13 dicembre;

    

Visto che Telethon è un'organizzazione senza fini di lucro che ha come obiettivo il finanziamento della 

ricerca sulle distrofie muscolari e le altre malattie genetiche rare per cercare di trovarne una cura, perseguendo il 

suo scopo attraverso un'attività continua che culmina, ogni anno nella prima metà di dicembre, nella maratona 

televisiva per la raccolta fondi realizzata in collaborazione con la Rai;



Ritenuta la richiesta meritevole di accoglimento, in quanto dietro a Telethon vi sono due strutture, il 

Comitato Telethon Fondazione Onlus e la Fondazione Telethon con sede in via G. Saliceto,5-Roma, che 

lavorano tutto l'anno per sostenere la lotta alle malattie genetiche: raccolgono fondi, individuano i progetti di 

ricerca più validi, finanziano l'attività dei migliori ricercatori italiani e gesticono direttamente i propri istituti di 

ricerca;

Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n.267 del 18.08.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

                          D E T E R M I N A 

- di partecipare all'iniziativa Telethon 2003, devolvendo la somma di Euro 2.500,00 (duemilacinquecento 

virgola zero zero);

- di imputare la somma di Euro 2.500,00 al Cap.540.000 "Acquisto prodotti di consumo e di beni non 

ammortizzabili" del bilancio 2003 - impegno n. 1609 - autorizzando l'uffico Ragioneria ad emettere mandato di 

pagamento a favore del'economo comunale;

- di individuare nella persona del Dirigente dei Servizi Finanziari Rag. Mariano Lumbardu il responsabile 

del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione;

___________________________________

_____________________________________________________________________

DEL29582/ASD-DEL     Determina D. n. 730 dell'11.12.2003    pag.  

_____________________________________________________________________


